
Strana 1 z 5

0350152998OBJEDNÁVKA č.
21.5.2024ze dne:

vutbsa8F1412E2
0350152998VUT/ 2024/ 12/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Odběratel - fakturační adresa:
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta stavební
Veveří 331/95
602 00 Brno
Česká republika

00216305IČ: CZ00216305DIČ:

yb9j9byDatová schránka:

Adresa plnění | dodání:
Vysoké učení technické v Brně - Fakulta stavební
Eliška Norbertová, 541147113
Veveří 331/95 95, 309 - Budova A
602 00 Brno

28.05.2024Termín dodání:

XXXXXXVyřizuje:
XXXXXXTel.:
XXXXXXE-mail:

103894Dodavatel (č.SAP):
OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461
253 01 Hostivice
Česká republika

64942503IČ: CZ64942503DIČ:

nh9cgdzDatová schránka:

Vyřizuje:
Tel.:

info@papirius.czE-mail:

Dodavatel je povinen na daňovém dokladu uvést číslo 
objednávky. Neuvedení tohoto údaje zakládá právo 
Objednatele takový doklad vrátit Dodavateli k opravě. 
Současně přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného 
dokladu Objednateli. 

Číslo agregovaného nákupu v ND: 0000004720, Objednávka je vytvořena na základě rámcové smlouvy č.: 018998/2023/00

CZKMěna objednávky: 

Text položky
Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH

Gumičky, mix barev, mix velikostí - Kód dodavatele: 980.554 
Gumičky, průměr 60 mm, různé barvy, 1 balení = 100 g.,

2,00 KS              15,50 21%              31,00              37,51

 
 Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý - Kód dodavatele: STS6102709 
Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS, 1 až 5 mm, hrot klínový, náplň žlutá.,

15,00 KS               3,30 21%              49,50              59,90

 
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, žlutá, oranžová - Kód dodavatele: 510.8502 
Samolepící bloček Q-Connect, mix barev, 38 x 51 mm, 
 12 x 100 lístků.,

9,00 KS              41,00 21%             369,00             446,49

 
 Stlačený vzduch - Kód dodavatele: 510.5077 
Stlačený vzduch ve spreji Q-Connect, 400 ml.,

3,00 KS              47,90 21%             143,70             173,88

 
 Spisové desky s tkanicí, A4 žlutá - Kód dodavatele: 185.005 
Spisové desky s tkanicí HIT OFFICE, formát A4, materiál strojní lepenka, 
 barva žlutá.,

20,00 KS              37,50 21%             750,00             907,50

 
 Spojovače 24/6 - Kód dodavatele: 300.017 
Spojovače TAKE-IT do sešívačky, 24/6, 1 balení = 1000 ks.,

10,00 KS               2,50 21%              25,00              30,25

 
 Razítková poduška, nenapuštěná - Kód dodavatele: AV008234 



Strana 2 z 5

0350152998OBJEDNÁVKA č.
21.5.2024ze dne:

vutbsa8F1412E2
0350152998VUT/ 2024/ 12/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Razítkovací poduška, nenapuštěná, velikost namáčecí plochy 120 x 60 mm.,
3,00 KS              83,80 21%             251,40             304,19

 
 Razítková barva modrá - Kód dodavatele: 510.8132 
Razítkovací barva Q-Connect, pro všechny druhy razítkovacích podušek, odolná vůči 
 UV záření, barva modrá, objem 28 ml.,

1,00 KS               5,30 21%               5,30               6,41

 
 Z bločky 76 x 76 mm, růžová - Kód dodavatele: 510.8504 
Samolepící Z-bloček, 76 x 76 mm, 100 lístků, barva neonově růžová.,

2,00 KS               6,20 21%              12,40              15,00

 
 Čistící utěrky na monitory - Kód dodavatele: 510.5072 
Čisticí ubrousky Q-Connect na monitor, jemné, vlhčené, 1 balení = 100 ks.,

1,00 KS              27,00 21%              27,00              32,67

 
 Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev - Kód dodavatele: STS6102706 
Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS, 1 až 5 mm, hrot klínový, sada 4 barev - 
 oranžová, růžová, zelená, žlutá.,

3,00 KS              15,10 21%              45,30              54,81

 
 Gelový roller, 0,7 mm, modrý, gumovatelný - Kód dodavatele: 658.010 
Gelový modrý roller gumovací, Q-Connect, 0,7 mm, vyměnitelná 
 náplň.,

25,00 KS              16,30 21%             407,50             493,08

 
 Čistící sprej na bílé tabule - Kód dodavatele: 510.5365 
Čisticí sprej na bílé tabule Q-Connect s rozprašovačem, objem 250 ml.,

1,00 KS              26,00 21%              26,00              31,46

 
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev - Kód dodavatele: 691.792 
Samolepící bloček Donau, 76 x 76 mm, 400 lístků, mix barev.,

4,00 KS              26,20 21%             104,80             126,81

 
 Spisové desky A7, průhledné s drukem, modré - Kód dodavatele: 321.1031 
Spisové desky s drukem Donau, A7, 180 mic, modré.,

3,00 KS               2,70 21%               8,10               9,80

 
 Baterie, AA, alkalická, 4 ks - Kód dodavatele: 510.5004 
Alkalické baterie LR6 (AA), napětí 1,5 V, 1 balení = 4 ks.,

15,00 KS              19,40 21%             291,00             352,11

 
 Lepidlo univerzální - Kód dodavatele: 520.875 
Univerzální lepidlo Chemoprén, objem 50 ml.,

1,00 KS              56,20 21%              56,20              68,00

 
 Náhradní náplň do korektoru s vyměnitelnou opravnou páskou, 14 m - Kód dodavatele: STS101502 
Náhradní náplň do korekčního strojku 
 D.RECT, 4,2 mm x 14 m.,

3,00 KS              20,50 21%              61,50              74,42

 
 Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, černý - Kód dodavatele: STS101197 
Popisovač D.RECT na CD a fólie, ergonomický úchop, s víčkem, 
 permanentní inkoust na alkoholové bázi, barva náplně černá.,

2,00 KS               5,30 21%              10,60              12,83



Strana 3 z 5

0350152998OBJEDNÁVKA č.
21.5.2024ze dne:

vutbsa8F1412E2
0350152998VUT/ 2024/ 12/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 
 Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, zelená - Kód dodavatele: STS100976 
Odkládací mapa A4, Office Products, 3 klopy, gumička přes rohy, 
 prešpán, barva zelená.,

2,00 KS              14,00 21%              28,00              33,88

 
 Lepicí páska 48 mm x 66 m, transparentní - Kód dodavatele: 970.222 
Lepicí balící páska Economy transparentní, 48 mm x 66 m.,

6,00 KS              14,10 21%              84,60             102,37

 
 Kuličkové pero, 0,5 mm, modré - Kód dodavatele: 184.446 
Kuličkové pero plastové Spoko, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s 
 klipem, náplň pastový inkoust, modrá.,

10,00 KS               4,20 21%              42,00              50,82

 
 Samolepící záložky - šipky, 11 x 45 mm - Kód dodavatele: STS101027 
Samolepící záložky ve tvaru šipky, 45 x 12 mm, fóliové, 5 x 25 
 lístků.,

9,00 KS               8,50 21%              76,50              92,57

 
 Prospektový obal A4 80 micronů - rozšířený bal 100 ks - Kód dodavatele: 550.761 
Prospektové obaly A4, závěsné, hladké, síla 80 mic, 
 1 balení = 100 ks.,

3,00 KS             109,00 21%             327,00             395,67

 
 Prospektový obal A4 50 mic - Kód dodavatele: 510.2184 
Prospektové obaly Q-Connect A4, lesklé, síla 50 mic, 1 balení = 100 ks.,

5,00 KS              59,00 21%             295,00             356,95

 
 Popisovač, permanent, 3 mm, černý - Kód dodavatele: 510.8075 
Permanentní popisovač Q-Connect, permanentní inkoust na alkoholové 
 bázi, barva náplně černá.,

9,00 KS               3,80 21%              34,20              41,38

 
 Samolepící etikety 105 x 42,3 mm - Kód dodavatele: 510.2127 
Samolepící univerzální Q-C etikety, bílé, 105 x 42,3 mm, 1 balení = 100 
 listů á 14 etiket.,

1,00 KS             120,70 21%             120,70             146,05

 
 Psací podložka s klipem A4, PVC, červená - Kód dodavatele: 510.2374 
Psací podložka s kovovým klipem na horní straně pro uchycení 
 dokumentů Q-Connect, A4, barva červená.,

1,00 KS              19,10 21%              19,10              23,11

 
 Číselný kartonový rozlišovač 1-12 - Kód dodavatele: 340.601 
Kartonový rozlišovač Esselte, A4, 12 barev, multiperforace, 1 balení = 
 12 listů.,

2,00 KS              43,70 21%              87,40             105,75

 
 Popisovač, permanent, 1 mm, modrý - Kód dodavatele: STS101203 
Popisovač D.RECT na CD a fólie, s víčkem, permanentní inkoust na 
 alkoholové bázi, barva náplně modrá.,

5,00 KS               5,10 21%              25,50              30,86

 
 Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré - Kód dodavatele: STS101378 



Strana 4 z 5

0350152998OBJEDNÁVKA č.
21.5.2024ze dne:

vutbsa8F1412E2
0350152998VUT/ 2024/ 12/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Kuličkové pero D.Rect 311, pastový inkoust modrý, stiskací 
 mechanismus, pogumovaný úchop, klip.,

10,00 KS               3,00 21%              30,00              36,30

 
 Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový - Kód dodavatele: STS6102702 
Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS, 1 až 5 mm, hrot klínový, náplň oranžová.,

5,00 KS               3,30 21%              16,50              19,97

 
 Popisovač, 0,3 mm, modrý - Kód dodavatele: STS101066 
Liner D.RECT D400, ergonomický úchop, s víčkem, inkoust na vodní bázi, modrý.,

10,00 KS               3,90 21%              39,00              47,19

 
 Popisovač, 0,3 mm, červený - Kód dodavatele: STS101065 
Liner D.RECT D400, ergonomický úchop, s víčkem, inkoust na vodní bázi, 
 červený.,

10,00 KS               4,60 21%              46,00              55,66

 
 Popisovač, 0,3 mm, zelený - Kód dodavatele: STS101067 
Liner D.RECT D400, ergonomický úchop, s víčkem, inkoust na vodní bázi, 
 zelený.,

10,00 KS               3,90 21%              39,00              47,19

 
 Popisovač, 0,3 mm, černý - Kód dodavatele: STS100901 
Liner D.RECT D400, ergonomický úchop, s víčkem, inkoust na vodní bázi, černý.,

10,00 KS               3,90 21%              39,00              47,19

 
 Pryž - Kód dodavatele: 510.8110 
Mazací pryž Q-Connect, bílá.,

5,00 KS               3,30 21%              16,50              19,97

 
 Lepicí páska 12 mm x 10 m, transparentní - Kód dodavatele: STS101175 
Lepicí páska transparentní, 12 mm x 10 m, kancelářská, síla 40 
 mic.,

2,00 KS               1,80 21%               3,60               4,36

 
 Zakládací obal A4 L krupičkový, čirá - Kód dodavatele: 510.2214 
Zakládací obaly L Q-Connect, A4, matné, 1 balení = 100 ks.,

1,00 KS             137,70 21%             137,70             166,62

 
 Razítko, datumové - Kód dodavatele: STS100963 
Plastové datumové razítko D.Rect 009976, černé, DEN-MĚSÍC-ROK, samobarvící.,

5,00 KS              49,30 21%             246,50             298,27

 
 Pákový pořadač A4 50 mm modrý, karton - Kód dodavatele: 115.020 
Pákový pořadač A4 Officeo, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro 
 manipulaci a samolepící hřbetní štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, materiál pořadače karton, barva modrá.,

5,00 KS              41,00 21%             205,00             248,05

 
 Mikrotužka 0,7 mm - Kód dodavatele: 510.2741 
Mikrotužka Q-Connect s gumou, 0,7 mm, černá.,

15,00 KS               2,10 21%              31,50              38,12

           5 645,42Celková hodnota objednávky



Strana 5 z 5

0350152998OBJEDNÁVKA č.
21.5.2024ze dne:

vutbsa8F1412E2
0350152998VUT/ 2024/ 12/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně




